



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Rozvoj stavebných podnikov - Kritéria  obmedzení základného súboru podnikov[image: ]
	



	
		
Rozvoj stavebných podnikov - Kritéria  obmedzení základného súboru podnikov

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MARINIČ, Peter. Rozvoj stavebných podnikov - Kritéria obmedzení základného súboru podnikov. In Štefan Majtán. Aktuálne problémy podnikovej sféry. Bratislava: Vydavateľstvo EKONÓM. s. 298-303. ISBN 978-80-225-3427-7. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{983190,
   author = {Marinič, Peter},
   address = {Bratislava},
   booktitle = {Aktuálne problémy podnikovej sféry},
   editor = {Štefan Majtán},
   keywords = {Construction sector; Southmoravian region; small and medium enterprises; statistical classification of economic activities; cross-border cooperation},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {sla},
   location = {Bratislava},
   isbn = {978-80-225-3427-7},
   pages = {298-303},
   publisher = {Vydavateľstvo EKONÓM},
   title = {Rozvoj stavebných podnikov - Kritéria  obmedzení základného súboru podnikov},
   year = {2012}
}



				TY  - JOUR
ID  - 983190
AU  - Marinič, Peter
PY  - 2012
TI  - Rozvoj stavebných podnikov - Kritéria  obmedzení základného súboru podnikov
PB  - Vydavateľstvo EKONÓM
CY  - Bratislava
SN  - 9788022534277
KW  - Construction sector
KW  - Southmoravian region
KW  - small and medium enterprises
KW  - statistical classification of economic activities
KW  - cross-border cooperation
N2  - Článok vznikol z dôvodu zahájenia realizácie projektu „Rozvoj malých a středních podniků v příhraničních regionech“, ktorý je realizovaný realizován Ekonomicko-správní fakultou Masarykovi univerzity v spolupráci s Krajskou hospodářskou komorou jižní Moravy a FH Wien – Studiengänge der WKW. Príspevok je zameraný na identifikáciu kritérií obmedzení, pre potreby vytvorenia základného súboru podnikov pre účely empirického šetrenia, a takisto na odôvodnenie týchto kritérií. Relevantnosť každého kritéria obmedzenia základného súboru je zdôvodnená na základe vybraných štatistických údajov. Kritéria vychádzajú z projektového zadania a sú určené k vytvoreniu základného súboru o rozsahu 1500 podnikov. Obmedzenia sú rozdelené do štyroch kategórií, a to podľa regiónu, ekonomickej aktivity, veľkosti podnikov a právnej formy podnikov.
ER  - 



				MARINIČ, Peter. Rozvoj stavebných podnikov - Kritéria  obmedzení základného súboru podnikov. In Štefan Majtán. \textit{Aktuálne problémy podnikovej sféry}. Bratislava: Vydavateľstvo EKONÓM. s.~298-303. ISBN~978-80-225-3427-7. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Rozvoj stavebných podnikov - Kritéria  obmedzení základného súboru podnikov
	Název česky	Rozvoj stavebních podniků - Kriteria omezení základního souboru podniků
	Název anglicky	Devepolment of construction enterprises - Criteria for limitations of basic set of enterprises
	Autoři	MARINIČ, Peter (703 Slovensko, garant, domácí).
	Vydání	 Bratislava, Aktuálne problémy podnikovej sféry, od s. 298-303, 6 s. 2012. 
	Nakladatel	Vydavateľstvo EKONÓM


			Další údaje
	Originální jazyk	slovenština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50600 5.6 Political science
	Stát vydavatele	Slovensko
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14560/12:00081805
	Organizační jednotka	Ekonomicko-správní fakulta
	ISBN	978-80-225-3427-7
	UT WoS	000350461100052
	Klíčová slova česky	sektor stavebnictví; Jihomoravský region; malé a střední podniky; statistická klasifikace ekonomických činností; přeshraniční spolupráce
	Klíčová slova anglicky	Construction sector; Southmoravian region; small and medium enterprises; statistical classification of economic activities; cross-border cooperation
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: Mgr. Ing. Peter Marinič, Ph.D., učo 137627. Změněno: 6. 8. 2015 09:19.

	Anotace
	Článok vznikol z dôvodu zahájenia realizácie projektu „Rozvoj malých a středních podniků v příhraničních regionech“, ktorý je realizovaný realizován Ekonomicko-správní fakultou Masarykovi univerzity v spolupráci s Krajskou hospodářskou komorou jižní Moravy a FH Wien – Studiengänge der WKW. Príspevok je zameraný na identifikáciu kritérií obmedzení, pre potreby vytvorenia základného súboru podnikov pre účely empirického šetrenia, a takisto na odôvodnenie týchto kritérií. Relevantnosť každého kritéria obmedzenia základného súboru je zdôvodnená na základe vybraných štatistických údajov. Kritéria vychádzajú z projektového zadania a sú určené k vytvoreniu základného súboru o rozsahu 1500 podnikov. Obmedzenia sú rozdelené do štyroch kategórií, a to podľa regiónu, ekonomickej aktivity, veľkosti podnikov a právnej formy podnikov.

	Anotace česky
	Článek vznikl z důvodu zahájení realizace projektu „Rozvoj malých a středních podniků v příhraničních regionech“, který je realizován Ekonomicko-správní fakultou Masarykovi univerzity ve spolupráci s Krajskou hospodářskou komorou jižní Moravy a FH Wien – Studiengänge der WKW. Příspěvek je zaměřen na identifikaci kritérii omezení, pro potřeby vytvoření základního souboru podniků pro účely empirického šetření, a také na odůvodnění těchto kritérií. Relevantnost každého kritéria omezení základního souboru je zdůvodněna na základě vybraných statistických údajů. Kritéria vycházejí ze zadání projektu a jsou určená k získání 1500 podniků. Omezení jsou rozdělena do čtyř kategorii, a to dle regionu, ekonomické aktivity, velikosti podniků a právní formy podniků.

	Anotace anglicky
	Article is prepared due to start of the project "Development of SMEs in border regions", which is carried out by the Faculty of Economics and Administration, Masaryk University, in cooperation with the Regional Chamber of Commerce of South Moravia and FH Wien - Studiengänge der WKW. The focus of this contribution is to identify criteria for limitations, needed to create a basic set of enterprises for empirical research, and the reasons and justification of the criteria set. The relevance of each criterion is supported by the selected statistics. Criteria are based on project documentation and are used to obtain a set of 1500 firms. Limitations are devised to the four areas, such as limitation of the region, limitation of economic activity, limitation of enterprise`s size and limitation of legal form of enterprises.


					Návaznosti
	M00200, interní kód MU	Název: Rozvoj malých a středních podniků v příhraničních oblastech (Akronym: malé a střední podniky)
	Investor: Úřad spolkové vlády Dolního Rakouska, Rozvoj malých a středních podniků v příhraničních oblastech, 1. Socioekonomický rozvoj, cestovní ruch a transfer knowhow


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 10:04



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 10:04
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










